Schiitzenveteranen
Bezirk Dielsdorf

Prasident

Vizeprasident
Kassier
Mitgliederkontrolle

Aktuar

Protokolle Vorstand/GV
Einladung Vorstandssitzung

Sekretar
Einladungen GV/EK
und Herbstschiessen

Chef Einzelkonkurrenz

Spezialaufgaben

07.07.2021

BEZIRKS-VORSTAND GV 2021 - GV 2023

Utzinger Jakob
Gupfenstrasse 23
8166 Niederweningen

Greuter Roland
Im Bachtel 7
8154 Oberglatt

Meier Ernesto
Unterdorfstrasse 10
8165 Schofflisdorf

Weidmann Leo
Trottenstrasse 1
8180 Biilach

Hans Schenk
Unterdorfstrasse 46
8105 Watt

Tel. 044 856 10 24
N 079 640 07 63
E-Mail jakob.utzinger@bluewin.ch

Tel. 044 850 36 31
N 07929004 43
E-Mail roland.greuter@bluewin.ch

Tel. 044 856 18 56
N 0792841123
E-Mail meier.ernesto@bluewin.ch

Tel. 044 86079 89

E-Mail leo.weidmann@hotmail.com

Tel. 044 84034 21
N 079 207 96 26
E-Mail hansschenk@bluewin.ch

Schiitzenmeister Gewehr
Chef EM VSSV
Chef Herbstschiessen

Schiitzenmeister Pistole
Resultatdienst EK und

Meier Heinz
Adlikerstrasse 43
8105 Regensdorf

Miiller Jorg
Dorfstrasse 27

N 079 31454 17
E-Mail meierheinz@gmx.ch
Tel. 044 856 21 00
N 079 457 80 44

Herbstschiessen

Rechnungsrevisoren
Frey Rolf
Schneggengasse 7b
8157 Dielsdorf

8166 Niederweningen

Tel. 044 853 31 60 / Mail: rolf.j.frey@bluewin.ch

Fahnrich

Weber Wilfried
Bachenbiilacherstr. 3
8172 Niederglatt

Ehrenmitglieder SVBD

Funk Ernst
Hauptstrasse 7
8162 Steinmaur
Tel. 044 853 11 16

Kilchenmann Fritz
Oberburg 9
8158 Regensberg

Tel. 044 85031 74
N 0794714638

Mail: wr.webermail@gmail.com

Plder Urs

Oberburg 9

8158 Regensberg

Tel. 044 853 38 14

Mail: urs.plueer@greenmail.ch

N 079 692 66 85
Tel. 044 854 13 54

E-Mail fritzkilichenmann@hispeed.ch

E-Mail joerg.mueller@bluewin.ch

Bernegger Emil

im See 12

8187 Weiach

N 079 670 63 86 / Mail: e.bernegger@gmail.com

Weber Wilfried
Bachenbiilacherstrasse 3

8172 Niederglatt

044 8503174 // 079471 46 38
Mail: wr.webermail@gmail.com
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